令和 2年 11月 25日

県内宿泊事業者  各位

青森くるま旅キャンペーン「宿泊者向け無料送迎キャンペーン」

宿泊事業者向け説明会の開催について（案内）

平素より本県の観光振興にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、県では新型コロナウイルス感染症の拡大により落ち込んでいる本県の観光需要を生み出す

とともに、県内におけるレンタカー・タクシーの利用拡大を図るため、「青森くるま旅キャンペーン」

を実施しており、令和 3 年 1 月 1 日からは、県内宿泊事業者を対象とした「宿泊者向け無料送迎キ

ャンペーン」の実施を予定しております。つきましては、宿泊事業者向け説明会を下記のとおり開催

いたしますので、ご参加くださいますようお願いいたします。

１．開催日時

（１）WEB説明会（録画配信）

   日時：令和 2年 11月 26日（木）15時から

   ※右記WEBページ内に案内を表示します。

（２） 県内説明会

   県内説明会は、助成対象となる宿泊事業者向けとなります。あらかじめ、事業者向けWEB

ページ掲載の「無料送迎のルール」並びに「送迎ルート確認票」をご確認いただき、貴施設が助

成対象となる無料送迎を実施できるかをご確認の上、ご参加ください。

なお、県内説明会での説明内容は、WEB説明会の内容と同一となります。

＜日程＞

   12月 2日（水） ①10時～11時 十和田市商工会館 大会議室（定員 50名）

②15時～16時 下北文化会館 展示ホール（定員 75名）

12月 3日（木）  14時～15時 ホテルサンルート五所川原 萬葉の間（定員 65名）

   12月 4日（金） ①10時～11時 弘前文化センター 中会議室（定員 50名）

②14時～15時 ラ・プラス青い森 メープル（定員 90名）

【キャンペーンに関するお問い合わせ先：青森くるま旅キャンペーン事務局】

   TEL:050-3748-9990 MAIL:office@aomori-carcp.com

  「青森くるま旅キャンペーン」サイト https://cartrip-aomori.com

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝県内説明会参加申込書＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

◆申込先◆青森県観光国際戦略局誘客交流課 FAX:017-734-8126  ◆締切◆各会場：開催前日

事業者名  参加希望会場

参加者氏名           会場

・新型コロナウイルス感染症対策のため、1事業者 1名でのご参加をお願いします。

・会場には、マスクを着用してお越しください。

★青森くるま旅キャンペーン

事業者向けWEBページ

https://cartrip-entry-aomori.com